
 کرج-معصومه عینی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر 
شعب اســتان البرز گفت: بانک توسعه تعاون با 
بهره گیری از نرم افزارهای بانکی به روز و سیستم مالی 
هوشمند تا حدود زیادی نیازهای مشتریان، بالاخص 
بنگاههای اقتصادی، تولیدی و صنعتی را در زمینه انواع 
خدمات بانکی فراهم نموده تا ســبب حضور حداقلی 

مشتری جهت پیگیری امور بانکی مربوطه باشد.
غیاثی مدیر شعب استان طی بازدید از شرکتهای تولیدی 
مستقر در شهرکهای صنعتی، کاهش بروکراسی اداری و 
تسریع در خدمات بانکی و جلوگیری از ترددهای غیر 
ضرور به شعب بانکها را از جمله خواسته های اولویت دار 
بنگاههای اقتصادی و تولیدی دانست و گفت: همواره این 
موضوع یکی از بزرگترین دغدغه های مشتری های کلان 

و بنگاههای اقتصادی و تولیدی بوده که خوشبختانه در 
این راستا بانک توسعه تعاون با بهره گیری از نرم افزارهای 
به روز بانکی و سیستم های هوشمند مالی، گامی بلند در 
ارائه خدمات غیرحضوری و نوین بانکداری به مشتریان 
برداشته که نتیجه آن ایجاد تعامل مطلوب و پایدار و ارتقاء 
سطح همکاریها میباشد. غیاثی با بیان این مطلب که نیاز 
روز افزون سیســتم بانکی به ارتقاء عملکرد در زمینه 
خدمات مالی و بانکی تصریح کرد: بانک توسعه تعاون 
به عنوان بانک تخصصی تعاونی ها و پیشــتاز در زمینه 
حمایت از بنگاههای اقتصادی، صنعتی و تولیدی همواره 
دغدغه ارائه خدمات مطلوب به جامعه هدف را داشته 
و با این دیدگاه و بهره گیری از نیروی انســانی جوان و 
تحصیلکرده مسلط به دانش نوین بانکی و نرم افزارهای 

مالی به طور روز افزون خود را با سیستم بانکداری نوین 
و پیشــرو منطبق نموده و با حضور حداکثری در زمینه 
حمایت از تولید ملی سهم بســزایی در ایجاد اشتغال و 
کاهش بیکاری و فقر داشته که بررسی عملکرد بانک در 

این زمینه موید این مسئله میباشد.
وی با یادآوری این مطلب که، خدمات مالی و اعتباری 
ارائه شده از سوی بانک توسعه تعاون به مشتریان حقیقی 
و حقوقی و حضور در جمع بانکهای عامل صندوق توسعه 
ملی، موجب هم افزایی مطلوبتری شده است، گفت: نتایج 
روشن و مبرهن این ادعا، حمایت حداکثری از تولید و 
اشتغال کشور بالاخص استان البرز ، ایجاد چشم انداز 
روشنی از وضعیت عملکرد بنگاههای اقتصادی و تولیدی 
استان و در نهایت ایجاد اشتغال در سطح کلان بوده است.
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افتتاح اولین سینما ایرانیان در شهرستان قدس

 شهرقدس-کیایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-اولین سینما ایرانیان با مدیریت بخش خصوصی در شهرستان قدس  افتتاح شد. با حضور دکتر عسگری معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری، خراسانی 
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان،گلی کانی فرماندار و مسئولان اولین سینما ایرانیان در هفتمین روز از هفته دولت در شهرستان قدس افتتاح شد.  در حاشیه ای مراسم فرماندار شهرستان قدس در جمع 
خبرنگاران با بیان اینکه نبود سینما در شهرقدس یکی از موضوعات فرهنگی رسیدگی نشده در سال های گذشته بوده است، اظهار کرد: در این خصوص سرمایه گذاری توسط بخش خصوصی انجام و در سال 
۱۳۹۸ تکمیل شد اما به دلیل شیوع ویروس کرونا افتتاح نشد و فعالیت آن متوقف ماند. وی گفت: طبق برنامه ریزی و هماهنگی های صورت گرفته مجوزهای لازم جهت پخش و اکران فیلم گرفته شده و سینمای 
شهرقدس با ظرفیت ۲۸۴ نفر در هفتمین روز از هفته دولت افتتاح و به بهره برداری رسید.  گلی کانی در ارتباط با مسیر رفت وآمد به سینما افزود: باتوجه به راه های دسترسی که در زیرگذر پل کاووسیه در حال 
ایجاد است و در دسترس شهروندان شهرقدس خواهد بود و شهروندان گرمدره و وردآورد نیز می توانند از آن استفاده کنند. خاطر نشان میگردد: این سینما با مدیریت مهندس عباس احمدیان فعال اقتصادی 
بخش خصوصی در طبقه چهارم مجتمع تجاری ایرانیان بالغ بر ۴۴0 مترمربع مساحت و با ظرفیت ۲۸0 صندلی در اختیار ساکنین این منطقه در ورودی شهر قدس محدوده سه راه سنگی  آماده بهره برداری شد.

طی بازدید از شرکتهای تولیدی مطرح شد:
بانک توسعه تعاون پیشتاز در ارائه خدمات مالی غیر حضوری به مشتریان

 بازگشایی اولین تجارت خانه ثبت ملی شده آذربایجان شرقی

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان :

سیستم گرمایشی ۲ هزار و ۸۰۱ کلاس درس لرستان نیازمند استانداردسازی است

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

 تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
آذربایجان  شرقی از بازگشایی اولین تجارت خانه ثبت ملی 
شده استان در تبریز خبر داد.  اولین تجارت خانه ثبت شده 
ملی استان با حضور معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
اســتاندار و مدیرکل میراث فرهنگی استان افتتاح شد. 
احمد حمزه زاده مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی آذربایجان  شرقی با بیان اینکه تجارت خانه 
نصیرزاده اولین تجارت خانه ثبت ملی شده استان بوده 
و به همت بخش خصوصی مورد مرمــت و احیا قرار 
گرفته است، ادامه داد: »تجارت خانه نصیرزاده از جمله 
تجارت خانه های مهم تبریز قدیم بود که در آن تجارت 
تنباکو جریان داشت، این بنای تاریخی به همت بخش 

خصوصی  با حجم سرمایه گذاری بالغ بر ۵0 میلیارد تومان 
مورد تملک و با نظارت این اداره کل و همکاری دانشگاه 
هنر تبریز طی ۳0 ماه مورد مرمت، حفاظت و احیا قرار 
گرفت.« او ادامه داد: »این بنای تاریخی دارای ۶00 مترمربع 
عرصه و ۸۵0 مترمربع اعیانی است که اکنون کاربری آن 
احیا شده و از امروز به عنوان تجارت خانه و گالری فرش  
نفیس و تاریخی فعالیت خود را آغاز کرد.« حمزه زاده 
اظهار داشت: »فعالیت تجارت خانه ها در تبریز قدمتی 
دیرین دارند که در توسعه آذربایجان و منطقه نقش بسزایی 
داشته اند، احیا مجدد بناها و همچنین کاربری  آن ها علاوه 
بر حفظ این مواریث ماندگار، موجب جریان زندگی در 
این بناهای تاریخی و آشناشدن گردشگران با سبقه اصیل 

تبریز خواهد شد.«

 خرم آباد- سبحان حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-
مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس لرستان 
گفت: در حال حاضر ۲ هــزار و ۸0۱ کلاس درس این 
استان نیازمند استانداردسازی سیستم گرمایشی می باشد 

که کار بهسازی در ۶00 کلاس درس آغاز شده است. 
یونس بهاروند ایران نیا در گفت و گو با  خبرنگاران بیان 
کرد: در راستای کاهش خطرات احتمالی، از سال ۹۲ تا۹۹ 
سیستم گرمایشی ۶ هزار و ۶۸۷ کلاس درس این استان 
استانداردسازی شده که در سال جاری نیز استانداردسازی 

۶00 کلاس آغاز شده است و تا یک ماه آینده به اتمام می 
رسد. وی با بیان اینکه نوسازی مدارس لرستان در راستای 
جذب اعتبارات سال گذشته اقدامات قابل توجهی داشته 
است اظهار داشت: لرستان در راستای جذب اعتبارات، 
چهارمین استان است، در حوزه اقدامات محرومیت زدایی 
در رتبه هشتم و در حوزه استانداردسازی سیستم های 

گرمایشی و سرمایشی در رتبه نخست کشور قرار دارد.
وی با بیان اینکه اکنون ســاخت ۴۶ فضای آموزشی با 
پیشرفت فیزیکی بالای ۸0 تا ۹0 درصد در سطح استان 

دنبال می شود ادامه داد: در صورت تامین ۵0 میلیارد تومان 
اعتبار تا ابتدای سال تحصیلی جدید این مدارس آماده 

تحویل به آموزش و پرورش خواهند شد.
مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس لرستان با بیان 
اینکه عملیات اجرایی ۷۱۶ کلاس درس در قالب ۱۳۸ 
فضای آموزشی این استان در حال انجام است اظهار داشت: 
فضاهای آموزشی در حال احداث استان از مدارس یک تا 
۱۲ کلاسه هستند که از این مجموع ۵۹ مدرسه دولتی ، ۳۵ 

مدرسه مشارکتی  و ۴۴ مدرسه نیز خیر ساز است.

بهاروند ایران نیا اظهار داشت: سرویس های بهداشتی ۳00 
مدرسه استان نیازمند بازسازی است که تاکنون ۶۳ مورد 
در قالب ۲۲۲ چشمه سرویس بهداشتی بازسازی و تعمیر 
شده است. بیان کرد: اکنون ۴۵ مدرسه سنگی و یکهزار 
مدرسه تخریبی در این استان وجود دارد که در قالب ۳0 
تفاهم نامه با خیران مدرسه ساز، احداث ۵۶ مدرسه استان 

طی سال گذشته در دستور کار قرار گرفت.
۳۶ هزار دانش آموز در پنج هزار و ۳00 فضای آموزشی 

لرستان تحصیل می کنند.

  تخریب ساخت و سازهای غیرمجاز
 در ساحل سرخ جزیره هرمز

 بندرعباس-پرویزی،خبرنگاراقتصادسرآمد-رئیس کل دادگستری استان هرمزگان 
از رفع تصرف و تخریب ساخت و ســازهای غیرمجاز در ساحل سرخ جزیره هرمز 

خبر داد.
 رئیس کل دادگستری اســتان هرمزگان اعلام کرد: در پی گزارشات مردمی مبنی بر 
تصرفات غیرمجاز در منطقه حفاظت شده ساحل سرخ هرمز به عنوان یکی از مهمترین 
جاذبه های گردشگری این جزیره، با اقدام به موقع دستگاه قضایی، ساخت و سازهای 

غیرقانونی در این منطقه تخریب شد.
 مجتبی قهرمانی در ادامه افزود: متأسفانه امتداد برخی از ساخت و سازها در ساحل 
سرخ جزیره هرمز تا فاصله ۵ متری دریا ادامه داشته اســت که در راستای حفاظت 
از محیط زیســت و حفظ حقوق بیت المال به محض شناسایی، ضمن تخریب این 

مستحدثات، منطقه مورد نظر آزادسازی شد.
 وی همچنین با اشاره به دستگیری یکی از مدیران ارشد شرکت خاک سرخ هرمز در 
این رابطه، تصریح کرد: اتهامات فرد مذکور مبنی بر تخریب کوه، ساخت سازه های 

سیمانی و تصرفات غیر مجاز در حریم دریا به وی تفهیم شده است.
 رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در پایان با اشاره به صدور سند کاداستری جزیره 
هرمز در فروردین ماه ۱۴0۱ بر لزوم اهتمام ویژه دستگاه های اجرایی به گزارش سریع و 
به موقع هرگونه دریا خواری، کوه خواری، تصرف غیرمجاز و دست اندازی به اراضی 
ملی، منابع طبیعی و انفال در این جزیره با هدف تسریع در روند رسیدگی های قضایی 

و صیانت از حقوق بیت المال تأکید کرد.

  رویت پذیری شبکه روشنایی معابر
 با استفاده از ظرفیت کنتور فهام 

کرمان-فرسنگی،خبرنگاراقتصادسرآمد-برای اولین بار در در شرکت های توزیع
  رویت پذیری شبکه روشنایی معابر با استفاده از ظرفیت کنتور فهام  صورت گرفت.به 
گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان، غلامرضا میرزایی 
مدیر دفتر نظارت بر بهره برداری شرکت گفت: برای اولین بار بین شرکت های توزیع سراسر 
کشور، رویت پذیری و کنترل پذیری شبکه روشنایی معابر با استفاده از ظرفیت کنتور فهام، 

براساس طرح دفتر نظارت بر بهره برداری انجام گردید.
وی افزود: این طرح جهت کاهش مصرف و تعدیل روشــنایی، به صورت پایلوت در 

شهرستان بم اجرا شد.
مدیر دفتر نظارت بر بهره برداری شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان خاطرنشان 

کرد: این طرح قابلیت اجرا برای تمامی شبکه های روشنایی معابر دو فاز و سه فاز را دارد.
 

شهردار یزد:
  دیوان عدالت امکان بازبینی آرای غیرقابل اجرای

 ماده 100 شهرداری ها را فراهم کند
 یزد-خبرنگاراقتصادسرآمد- برنشهردار یزد در نشست شورای اداری استان اظهار 
داشت: یکی از مشکلاتی که در شهرداری ها با آن روبه رو هستیم، آرای کمیسیون ماده 

۱00 که منجر به تخریب شده، اما دلیل اولیه آن وجود ندارد.
ابوالقاسم محی الدینی در نشست شورای اداری استان یزد که با حضور حجت الاسلام 
و المسلمین غلامحسین اژه ای رئیس قوه قضائیه رئیس قوه قضائیه برگزار شد، با بیان 
اینکه این مشکل مختص یزد نیســت و در تمام شهرها وجود دارد از جمله در تهران 
نزدیک به ۷0 هزار رای صادر شــده، عنوان کرد: از جمله دلایــل این طرح ها تغییر 
طرح های تفصیلی، وارد شدن حریم به داخل شــهر و موارد مختلف دیگر است که 

امروز این دلایل برطرف شده است.
شــهردار یزد تصریح کرد: با توجه به اینکه دلیلی بر این تخریب هــا وجود ندارد، 
مشــکلاتی با اجرای آرا به وجود می آید و باید جلوی آن را بگیرد به همین دلیل دو 

پیشنهاد به صورت مکتوب ارائه می شود.
وی گفت: پیشنهاد اول شــهرداری ها آن است که ریاست دیوان اجازه بازگشت یک 
مرتبه دیگر این آرا به کمیسیون ها برای بررسی دوباره را صادر کنند و به این واسطه 

موضوع چنین آرایی را برطرف کنیم.

مدیر کل صمت استان مرکزی:
 1۳۸ جواز تاسیس واحدهای صنعتی

 در استان مرکزی صادر شد
 اراک-غلامی،خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیرکل صنعت، معدن و تجارت اســتان 
مرکزی گفت: ۱۳۸ جواز تاسیس واحدهای صنعتی امسال در نقاط مختلف این استان 

صادر شد.
علی جودکی افزود: برآورد ســرمایه  برای اجرای این مجوزهای صنعتی در اســتان 

مرکزی، بیش از ۵۳۸ هزار  میلیارد ریال است. 
وی، میزان اشتغالزایی جوازهای تاسیس استان مرکزی در سال جاری را ۲ هزار و ۸0۶ 
فرصت عنوان کرد و ادامه داد: شهرستان  اراک با ۳۲ جواز تاسیس بیشترین امتیاز را در 

شاخص مذکور دارد.
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت اســتان مرکزی اضافه کرد: شهرستان های شازند، 
آشتیان، تفرش و کمیجان با یک جواز تاسیس کمترین شمار مجوزهای صنعتی صادره 

استان را در سال جاری به خود اختصاص داده اند.
جودکی بیان کرد: ۱۳۵ پروانه بهره برداری صنعتی نیز امسال در استان مرکزی صادر 
شــد که در صورت تحقق این مهم، یک هزار و ۶۵۲ فرصت شغلی جدید در استان 

ایجاد می شود.
وی اضافه کرد: مجموع سرمایه گذاری در پروانه های بهره برداری استان مرکزی بیش 

از ۵۷ هزار و ۲۱۳ میلیارد ریال برآورد می شود.
بیش از ۲ هزار و ۸00 واحد صنعتی کوچک، متوسط و بزرگ در نقاط مختلف استان 

مرکزی فعالیت می کنند.
استان مرکزی دومین قطب صنایع مادر تخصصی و قطب چهارم صنعت کشور است 

و از نظر تنوع محصولات صنعتی در کشور آوازه دارد.

دیدار مدیر مخابرات منطقه مرکزی با شهردارغرق آباد
 اراک-غلامی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مهندس لطفی مدیر مخابرات منطقه مرکزی با 

شهردار غرق آباد از توابع شهرستان ساوه دیدار وگفتگو کرد.
دراین نشست نفیس قدیرلی شهردار غرق آباد خواستار همکاری مخابرات جهت ایجاد 

شبکه فیبر نوری برای نصب دوربین های نظارتی در شهر غرق آباد شد .
در ادامه مهندس لطفی مدیر مخابرات منطقه مرکزی اظهار آمادگی کرد،مخابرات نهایت 
همکاری ومساعدت لازم را برای راه اندازی دوربین های نظارتی شهری در غرق آباد 

به عمل خواهد آورد.

 مدیرشعب بانک کشاورزی استان همدان:
  ۷۲ درصد از بهای گندم 
به گندمکاران پرداخت شد

  همدان-فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادســرآمد- مدیرشعب بانک 
کشاورزی استان همدان گفت: با خرید تضمینی ۳۱۶ تن گندم به 
مبلغ ۳۶ هزار میلیارد ریال از کشاورزان خریداری شد که تا کنون 
۲۶ هزار میلیاردریال معادل ۷۲ درصد بهای گندم به گندمکاران 

پرداخت شده است.
هوشنگ حیدرنژادیان در جمع خبرنگاران اظهار کرد: دو هزارو ۸۵۷ 
فقره تسهیلات درحوزه مردمی سازی یارانه ها پرداخت شد است 

،که با اعتباری بالغ بر دو هزارو ۵۷0 میلیارد ریال انجام شد.
وی افزود: درخصوص بندالف تبصره ۲۸ در حوزه اشتغال تا کنون 

۸۳ طرح به مبلغ یک هزارو ۶۵۳ میلیارد ریال پرداخت شد.
حیدر نژادیان با اشاره به ۲۳ طرح مصوب در حوزه تبصره ۲۸ گفت: 
مبلغ ۹۲۱ میلیارد ریال مصوب شد و جمع کل پرداختی ها را دو 
هزارو ۵۷۴ میلیارد ریال عنوان کرد که نسبت به اعتبار تخصیصی 
به استان ۷۲ درصد تحقق برنامه در ارتباط با این تبصره انجام شده 
است. مدیرشعب بانک کشاورزی استان همدان با اعلام اینکه۱۲ 
هزارو ۷۵۲ فقره تسهیلات در حوزه های مختلف با اعتباری بالغ بر 
۲۵ هزار میلیارد تا پایان مردادماه سالجاری پرداخت شد، اضافه کرد: 
۹0۲ میلیارد ریال غرامت خشکسالی از صندوق بیمه پرداخت شد.
وی دربند”ح” ماده ۳۳ اشــاره کرد و افزود: در این خصوص به ۴ 
هزارو ۸۲۳ نفر با مبلغ ۶0۴ میلیارد ریال بخشودگی جرائم تسهیلات 
انجام شد که ۶۸ درصد تحقق در اختیار بانک در غالب سیاست های 

دولت استفاده شده است.
 مدیر شعب بانک کشاورزی استان همدان  به بخشودگی ۶ درصدی 
سود و جرائم تسهیلات به ۱0۸ نفر و به مبلغ دومیلیارد و ۴00 میلیون 
ریال اشاره کردو گفت: با توجه به اینکه در سال جاری ۳۱۶ هزار تن 
گندم به مبلغ ۳۶ هزار میلیارد ریال خریداری شد، وتاکنون ۲۶ هزار 
میلیارد ریال به حساب واریزشده و ۷۲ درصد بهای گندم کشاورزان 

توسط بانک کشاورزی پرداخت  شده است.
وی اعطای وام فرزندآوری را از ابتدای ســال تا کنون ۳۴۳ فقره 
عنوان کرد و افزود: این تعداد به مبلغ ۱۵۲ میلیارد ریال و معادل ۶۱ 

درصد اعتبار ابلاغی استان بوده است.

 مدیر منطقه ۳ شهرداری همدان:
  ارائه خدمات مناسب به شهروندان

 از شاخص های مهم توسعه یافتگی است

 همدان-فاطمه دی آبادی،خبرنگاراقتصادسرآمد- مدیر منطقه 
سه شــهرداری همدان ارائه خدمات مناسب به شــهروندان از 
شاخص های مهم توسعه یافتگی عنوان کرد و گفت: ارائه خدمات 

مناسب به شهروندان از وظایف ذاتی شهرداریها است.
محــلات پرجمعیــــت، واحدهــای تجــــاری و صنعتی 
متعدد،فعالیت مشاغل مهمی از جمله تعمیرات خودرو، وهمچنین 
استقرارآرامستان همدان و نیز ۲ ورودی مهم شــهر به ســمت جاده 
تهران و جاده ملایر درمنطقه ۳ ،این منطقه از شــهرداری همدان را 
به یکی از مناطق مهم و پرتردد پایتخت تاریخ وتمدن ایران زمین 
تبدیل کرده اســت؛ به ویژه آنکه مسافران و گردشــگران عموما از 
۲ ورودی مرکز و جنوب کشور وارد همدان می شوند و به محض 
ورود با ساختار و سیمای این منطقه مواجه خواهند شد؛ بنابراین 
توسعه، بهسازی و زیباسازی منطقه ۳ با اجرای پروژههای عمرانی 

و انجام مناسب خدمات شهری بسیار حایز اهمیت است.
در چند سال اخیر شهرداری همدان وعده توسعه متوازن همدان 
داده شد و امروز با بهره برداری از پروژههای توسعه متوازن پایتخت 
تاریخ وتمدن ایران زمین از مرحله شعار خارج شده و به مرحله 
عمل رسیده است پروژه های عمرانی در نقاط مختلف منطقه ۳ به 

شکلی متنوع در جهت توزیع متوازن انجام گردیده است.
 مدیر شــهرداری منطقه ۳ همدان با ذکر مقدمه فوق و با اشاره به 
اینکه ارائه خدمات مناسب به شــهروندان از شاخص های مهم 
توسعه یافتگی است، گفت: ارائه خدمات مناسب به اقشار مختلف 

شهروندان از وظایف ذاتی شهرداریها است.
فیضی منش با بیان اینکه شهرداری به عنوان یک نهاد مردمی نیازمند 
تعامل و همکاری با مردم و تمامی دستگاههای اجرایی است، افزود: 
ابن منطقه در سایه تعامل با دستگاهها و نهادهای اجرایی می تواند 

خدمات مطلوب تری به شهروندان ارائه کند.
وی ضمن بیان این مطلب که همه تلاش مدیریت شــهری در 
زمینه افزایش خدمات، جلب رضایت بیشــتر شهروندان است، 
ابراز داشت: رفاه مردم در عملکرد بهتر مدیریت شهری است و 
هیچ مجموعه ای در استان جز مدیریت شهری با سبک زندگی 
مردم مرتبط نیست.  وی به برخی از فعالیت های شاخص عمرانی 
پرداخت و افزود: تعریض بلوار شــهید سردار همدانی، احداث 
بوستان پردیسان واقع در بلوار امام )ره(، جدول گذاری و ساماندهی 
معابر شهرک صنعتی شهید بهشتی، آسفالت به صورت فینشری 
مصالح فروشان و ساماندهی ورودی ورزشگاه ۶ هزار نفری شهید 

سپهبد حاج قاسم سلیمانی واقع در بلوار ملت از اقدامات است.
وی به اجرای عملیات پیاده روسازی واقع در کوی سش۶د مفتح 
اشاره کرد و ادامه داد: احداث زمین چمن مصنوعی واقع در شهرک 
شهید آیت ا..مدنی، پیاده روسازی و اجرای جالیز بتنی در کندرو 

بلوار سردار شهید مدنی از اقدامات است.
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مدیرعامل شرکت آسیاناما در حاشیه بازدید وزیر نفت نیجریه :

شرکت آسیاناما بزرگترین تولیدکننده 
 انواع مخازن گاز صنعتی و طبی
 و CNG در خاور میانه است

قزوین - مریم نقدی،خبرنگاراقتصادسرآمد-طی مراسمی با شکوه 
و رسمی تیمیپره سیلوا وزیر نفت نیجریه به همراه یاکوبا سنتوراکی 
سلیمان، سفیر نیجریه در ایران و وزیر مختار در حوزه اقتصادی و بازرگانی 
)ماگاجی عمر (و دوتن از دیپلماتها از شرکت تولیدی مخازن گاز طبیعی ) 
مخازن صنعتی و طبی( و خط تولید کارخانه آسیاناما بزرگترین واحد تولید 

مخازن گاز صنعتی و طبی در شهرک صنعتی لیا بازدید کرد.
حسام خوشبین فر مدیرعامل شرکت آسیاناما در حاشیه این مراسم در 
مصاحبه با خبرنگار ما گفت: در حال حاضر تنها دو واحد صنعتی در 
کشور در تولید مخازن CNG فعالیت می کنند در این راستا شرکت 
 CNG آسیاناما بزرگترین تولیدکننده انواع مخازن گاز صنعتی و طبی و
در خاور میانه سالانه بالغ بر ۲۵0 تا ۳00 هزار دستگاه مخزن گاز در این 

واحد تولید می کند . 
وی بیان کرد: خط تولید این کارخانه کاملا مدرن و با تکنولوژی بالاست 
و تجهیزات آن در ردیف مجهزترین دستگاههای روز اروپا محسوب می 
شود و به همین دلیل مخازن تولیدی در این شرکت از استاندارد و کیفیت 
بسیار بالایی برخوردار است. مدیرعامل شرکت آسیاناما اظهارداشت: در 
حال حاضر مخازن تولیدی این شرکت به کشورهای روسیه، ترکمنستان 
و قرقیزستان صادر می شود و اخیرا رایزینی هایی با کشور نیجریه نیز 
صورت گرفت و قرار شد وزیر نفت این کشور بازدیدی هم از این واحد 
داشته باشند تا قرارداد صادرات به این کشور نهایی شود. حسام خوشبین 
فر اظهارداشت: خوشبختانه قرارداد صادرات ۵00 هزار دستگاه مخزن 
CNG به کشور نیجریه منعقد شــد و تا مدت سه سال این مخازن به 
نیجریه صادر می شود. وی گفت: برای انتقال دانش فنی و مهندسی هم 
توافق کرده ایم و پس از سه سال نسبت به انتقال دانش فنی و مهندسی تولید 

انواع مخازن صنعتی، طبی و CNG به کشور نیجریه اقدام خواهد شد.
مدیرعامل شرکت آسیاناما اظهارامیدواری کرد با حمایت از تولید داخلی 
و رفع موانع زمینه رونق تولید و افزایش اشتغال مولد در کشور مهیا شده و 

چرخ های اقتصاد کشور با سرعت بیشتری به چرخش درآید.
گفتنی است درپایان این دیدار تفاهم نامه همکاری در زمینه های مختلف 
حوزه انرژی از جمله صدور خدمات فنی و مهندســی به این کشور 
آفریقایی، گازســوز کردن خودروهای بنزینی با استفاده از توانمندی 
شرکت های ایرانی، استفاده از توانمندی طرف نیجریه ای در زمینه فناوری 
تولید ال ان جی )گاز طبیعی مایع شده( و توسعه میدان های نفت و گاز 

نیجریه از سوی شرکت های ایرانی امضا شد.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای آذربایجان شرقی بیان کرد ؛
 تخصیص بیش از ۳هزار و 600میلیارد تومان 

اعتبار برای اتمام 1۲ پروژه نیمه تمام

 تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیرعامل 
شرکت آب منطقه ای استان گفت: نسبت به میانگین دراز مدت، 
حدود ۲0 درصد و نسبت به میانگین سال قبل هم حدود ۸ درصد، کاهش 

بارندگی در استان را شاهد هستیم.
غفارزاده در گفتگو با خبرنگار ما، با بیان اینکه در بحث بارندگی، نوع، 
میزان و زمان بارش بسیار مهم است، اظهار داشت: شاید در طول سال، ده 
بار بارندگی رخ دهد اما هر کدام کمتر از  دو سه میلیمتر باشد، اما یک بار 

بارندگی با بیش از ۲0 میلیمتر، ارزش و تأثیرش، بیشترش است.
وی افزود: همیشه به میزان بارش توجه نکنیم، مثلا امثال تعداد بارشهای 
زیر ۵ میلیمتر، افزایش داشته است که فقط در آمارها ثبت شده است بدون 
اینکه تأثیری داشته باشد، پس تعداد بارندگی ها، به تنهایی دلیل افزایش 

ذخایر آبی نخواهند بود.
غفارزاده با بیان اینکه میانگین بارش استان در سال گذشته حدود ۲۴۲ 
میلیمتر بوده است گفت: با توجه به اینکه میانگین دراز مدت استان، ۲۹0 
الی ۳00 میلیمتر است که با احتساب این میزان، می توان گفت شدیداً ، 
با کاهش منابع آبی مواجه هستیم. وی در ادامه با اشاره به وضعیت روان 
آبهای استان افزود: متأسفانه به دلیل کاهش بارندگی های با میلیمتر بالا، 
طبق داده و اطلاعاتی که از رودخانه ها و مســیر سیلاب ها به دست 
آورده ایم، حدود ۳0 درصد کاهش روان آب داشته ایم، البته در برخی 
از رودخانه ها مثل آجی چای این میزان حدود ۸۱ درصد بوده اســت. 
غفارزاده، افزایش کم ســابقه دمای هوا و گرم شدن کره زمین را یکی 
دیگر از عوامل کاهش منابع آبی دانســت و گفت: افزایش دمای هوا، 
رابطه مستقیمی با افزایش مصرف آب به خصوص در بخش مصرف 
خانگی دارد به طوریکه با افزایش حدود ۱ درجه ای دمای هوا، بالای 
۳ درصد مصرف خانگی افزایش می یابد. مدیرعامل شرکت آب منطقه 
ای استان با اشاره به وضعیت ذخایر سدی استان افزود : در حال حاضر 
حدود ۳۴ درصد ذخایر آبی سدهای استان موجود است که اگر شرایط 
مشابه سالهای قبل را در نظر بگیریم، چند درصد کاهش را شاهد هستیم و 
امیدواریم با گذر از این پیک، شاهد افزایش ذخایر آبی در سدهای استان 
باشیم. غفارزاده گفت: چندین سد استان از جمله علویان، ستارخان، 
بوکان ، ســهند و نهند که برای مصارف آب شرب خانگی استفاده می 
شوند بسیار مهم هستند که در این حوزه، مدیریت خوب در استان، باعث 
شد، علارغم مشکلات در دیگر کلانشهرهای کشور، در استان تقریبا 

هیچ مشکلی نداشته ایم.

براساس مصوبه سفر رئیس جمهور؛

1۳.۵ میلیارد تومان برای رونق 
گردشگری سمنان پرداخت شد

 ســمنان-رضاییان خبرنگاراقتصادســرآمد-- مدیــرکل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دســتی استان سمنان 
گفت: ۱۳ میلیارد و ۵00 میلیون تومان اعتبار نقدی مصوبه سفر رئیس 

جمهور طی مرحله اول برای استان پرداخت شد.
 امیر کرم زاده  ابراز داشــت: ۱۲0 میلیارد تومان مصوبه سفر رئیس 
جمهور برای اســتان درنظر گرفته شــده که طی ۳ مرحله پرداخت 

خواهد شد.
وی ادامه داد: پنج میلیارد و ۷00 میلیون تومان اعتبار استانی و ۹ میلیارد 
اعتبار ملی برای اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
استان سمنان در سال گذشته تخصیص یافت که با توجه به شمار آثار 
تاریخی و گستردگی حوزه فعالیت کمبود اعتبارات چالش جدی بود.

وی ادامه داد: رویکرد دولت سیزدهم توجه ویژه به میراث فرهنگی با 
تقویت اعتبارات است و  رونق گردشگری، ارزآوری، تقویت گردش 

مالی و رونق اقتصادی از جمله مزایای توجه به گردشگری است.
وی افزود: امسال با تلاش مسوولان، ائمه جمعه و نمایندگان مردم 
در مجلس شورای اسلامی اعتبارات ملی اداره کل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی استان سمنان بیش از اعتبارات استانی است.

کرم زاده تصریح کرد: ۱۲0 قرارداد عمرانی و تشکیلاتی امضا شد و 
با تلاش شبانه روزی کارکنان اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی استان سمنان برای جذب ۱00درصدی اعتبارات مصوبه 

سفر رئیس جمهور تلاش می کنند.
وی اضافه کرد: ۱۱ بافت تاریخی استان سمنان در دست مطالعه است 

و این حجم از کار مطلوب است.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی استان سمنان 
گفت: آزادسازی کاروانسرای شاه عباســی با تلاش مسوولان ملی 
و استانی در دســت پیگیری است و مقرر شده ســند کاروانسرای 
شاه عباسی به نام میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی سند 

صادر شود.
وی ادامه داد: براساس برنامه ریزی ها تا اواسط شهریورماه کاروانسرای 

تاریخی شاه عباسی سمنان از بند دیوارها رها خواهد شد.
کرم زاده خاطرنشــان کرد: پایانه صادرات صنایع دســتی اســتان 
سمنان پیرو مصوبه سفر رئیس جمهور با  ۱۵ میلیارد تومان بودجه 
درنظرگرفته شده با کمک بخش خصوصی در دست اجرا است، اما 

اکنون تخصیص اعتبار  در این زمینه اکنون صفر است.


